Утвержден распоряжением Администрации городского округа Химки Московской области от 21.06.2024 № 37-р

Состав группы разбора по достижению показателей Рейтинга-12 по блоку «Экономика» (направления «Управление финансами и муниципальными программами», «Инвестиции», «Эффективное использование имущественных ресурсов»)

Первый заместитель Главы городского округа (председатель группы)

Первый заместитель Главы городского округа (курирующий вопросы архитектуры, градостроительства, земельно-имущественные вопросы)

Председатель Контрольно-счетной палаты городского округа Химки Московской области

Заместитель Главы городского округа по территориальной безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и противодействию коррупции

Заместитель Главы городского округа – начальник Финансового управления

Заместитель Главы городского округа по вопросам потребительского рынка, услуг и рекламы

Заместитель Главы городского округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель Главы городского округа по вопросам благоустройства

Заместитель Главы городского округа по вопросам социальной политики, культуры и спорта

Начальник Управления по образованию Администрации городского округа

Начальник Управления культуры Администрации городского округа

Начальник Управления физической культуры и спорта Администрации городского округа

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа

Начальник Управления дорожного хозяйства и благоустройства Администрации городского округа

Начальник управления «Аппарат Администрации городского округа и кадровой политики» Администрации городского округа

Начальник управления экономики и планирования Администрации городского округа

Председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации городского округа

Руководитель отдела реализации целевых программ и подпрограмм в сфере жилищной политики Комитета имущественных и земельных отношений Администрации городского округа

Начальник Контрольно-ревизионного управления Администрации городского округа

Начальник управления потребительского рынка, услуг и рекламы Администрации городского округа

Начальник управления по развитию территорий и инвестициям Администрации городского округа

Начальник управления правового обеспечения и судебно-претензионной работы Администрации городского округа (при необходимости)

Директор автономного учреждения городского округа Химки «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Химки»

Руководитель МКУ «Управление централизации закупок» (при необходимости)

Руководитель МКУ «Управление строительства»

Консультант референтского отдела МКУ «Управление делами Администрации» (секретарь группы)